



Prefeitura Municipal de São João da Mata
Estado de Minas Gerais
PREÇO MÉDIO

Página: 00001

PEDIDO Nº 000447/2022

Local do Pedido
01 - Sec. Administração E Fazenda

Data da Cotação
04/11/2022

ITENS DO PEDIDO

Código	Descrição	Unidade de Aquisição	Quantidade	Qtde Orçam.	Valor Unitário	Valor Total
00000001	BetoneiraBetoneira ,funcionamento motor elétrico,potência motor 2 cv, rotação 23 rpm, Capacidade tambor 400 l.	Unidade	1,0000	2	6.584,5000	6.584,50
00000002	Bomba costal a bateria 20 l	Unidade	3,0000	1	480,0000	1.440,00
00000003	Carrinho para Pedreiro,material caçamba chapa aço,material cahassi tudo aço com luva para proteção ,material pés chapa , aço repuxada, material travessa chapa aço,tipo travessa suporte dianteiro,material eixo aço,material arruela fixação: aço, material braçadeira: aço, quantidade roda: 1, tipo roda:pneu com camara.	Unidade	20,0000	3	301,3333	6.026,66
00000004	LixadeiraLixadeira elétrica/acessórios. Lixadeira, potência: superior a 1600 w, tensão alimentação: 127 v, tipo: angular, diâmetro disco: 7 polegadas. Itens inclusos - empunhadura, disco de borracha , boina de lã.	Unidade	2,0000	2	1.184,9500	2.369,90
00000005	Plaina Eletrica 500 w - tamanho faca 82 mm - RPM: 16000 - C x L x A: 285 x 157 x 160 mm - Peso 2 Kg - itens: faca, afiador e chaves	Unidade	1,0000	3	639,1667	639,16
00000006	Serra CircularTipo Circular de Potência 1500W e com Velocidade 6000 RPM, própria para corte de madeira, plástico e alumínio. Ajustes de corte em ângulo, base em aço, sistema de segurança de recurso contra travamento 110 volts. Itens inclusos - 01,Disco 24 Dentes - 01Guia paralelo - 01 Chave Allen - 01 Bolsa ou maleta.	Unidade	2,0000	2	859,5000	1.719,00
00000007	Serra mármore - potencia 1.300 w - diâmetro disco 110 mm - diâmetro furo disco 20 mm - rotação 13.000 rpm - voltagem 115/127 v - características adicionais mangueira,plug e cano D'agua,chave alen.	Unidade	2,0000	3	581,1333	1.162,26
					TOTAL	19.941,48

Rosemiro de Paiva Muniz
Prefeito Municipal